数学与统计学院党委会会议纪要

（2022年第 11期）

2022 年 9 月 5 日下午，院党委书记贾冰主持召开党委委员

会扩大会议，党委委员张建伟、刘文军、王廷春出席会议，副院

长曹春正列席会议，王文婧记录会议。现将会议纪要如下：

一、校第四次党员代表大会代表候选人初步人选酝酿

会议通过投票表决，一致同意推荐王廷春、成荣、朱建、杨

洲木、吴斌、张建伟、姚卫、贾冰等 8 位同志作为学院党代表候

选人初步人选。

二、校第四届“两委”委员候选人初步人选酝酿

经研究讨论，一致通过校第四届“两委”委员候选人初步人

选。

主持：贾  冰

出席：张建伟、刘文军、王廷春

列席：曹春正

请假：徐锋华（在外挂职）

记录：王文婧

南京信息工程大学数学与统计学院办公室  2022年 9 月 5 日印发